[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2017  № 6
	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2016 год

В соответствии с требованиями статьи 18 Устава муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, статей 43,44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2016 год на 17 марта 2017 года в 16.00 часов в зале заседаний Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д. Михейково, ул. Советская, д.2).
2. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ»
Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                             В.Е. Басюль

Приложение
к решению Совета депутатов
 Михейковского сельского
поселения Ярцевского района

Смоленской области

от 06.03.2017 № 6
С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2016 год
	Хакимова Антонина Беровна
	· Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, председатель организационного комитета

	           Члены оргкомитета:

	Марченко Ирина
Викторовна
	· Старший менеджер Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Карабанова Любовь Николаевна
	· Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Клецкин Владимир Дмитриевич
	- Депутат Совета депутатов Михейковского     сельского поселения Ярцевского района Смоленской области